
НПД№2151 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 07.06.2019 № 2056 

 
О внесении изменений в постановление администрации от 27.05.2019 № 1854          

«Об  утверждении документа планирования регулярных перевозок  
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом на территории Ленинского муниципального района Московской 
области на 2019 год» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ « Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным 

законом от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Ленинский муниципальный район Московской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Раздел II и Раздел III «Документа планирования 

регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом на территории Ленинского муниципального района 

Московской области на 2019 год» согласно приложению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 



2 
 

НПД№2151 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А. 

 
Глава Ленинского  
муниципального района                                                                                 В.Н. Венцаль 
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., МБУ «ДорСервис», ОГИБДД УМВД России по  
Ленинскому району. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

НПД№2151 
 

 

                                                                                                               Приложение № 1 
                                                                                                      к постановлению администрации  

муниципального образования 
                                                                                                      Ленинский муниципальный район 

                                                                                                      Московской области 
                                                                                                      от 07.06.2019 № 2056 

 

Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ленинского 

муниципального района Московской области  
 

№ 
п/п 

Поряд
ковый 
номер 
маршр

ута 
регуля
рных 
перев
озок  

Наименование маршрута  
регулярных перевозок 

Вид 
изменения 
маршрута  

регулярных 
перевозок 

(установлени
е, изменение, 

отмена) 

Содержание изменения Срок 
изменен

ия 

1 2 3 4 5 6 
1 9 

(3304) 
Новое Видное (ул. 

Советская –Видное (ст. 
Расторгуево) 

установление установление маршрута по 
регулируемым тарифам 

с 01.01. 
2020г. 

2 36 
(3305) 

Мисайлово ЖК Пригород 
Лесное – Видное (ст. 

Расторгуево) 

установление установление маршрута по 
регулируемым тарифам 

с 01.01. 
2020г. 

3 10 
(3098) 

Петрушино – Видное 
(поликлиника) 

изменение Изменение класса 
транспортного средства 

1 МК на 1 БК  

III 
квартал 

 

Раздел III. План-график проведения конкурентных процедур по заключению муниципальных 
контрактов на выполнение услуг, связанных с осуществлением регулярных перевозок 

 

№ 
п/п 

Порядковый 
номер 

маршрута 
регулярных 
перевозок 

Наименование маршрута  
регулярных перевозок 

Срок заключения 
муниципального 

контракта в 
соответствии с 

Федеральным законом 
от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной 

системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг для 

обеспечения 
государственных и 

муниципальных 
нужд»  

1 2 3 4 
1 9 

(3304) 
Новое Видное (ул. Советская –Видное (ст. 

Расторгуево) 
IV квартал 

2 36 
(3305) 

Мисайлово ЖК Пригород Лесное – Видное 
(ст. Расторгуево) 

IV квартал 

 

Используемые сокращения 
ст. – станция 


